³³ Altri usi dell'espressione, anch'essa mancante nella colonna di destra, sono frequenti, sia negli autori profani a partire da Plinio (*epist.* IX 15 *post intercapedinem temporis*) e Apuleio (*apol.* 14 *non multa intercapedine temporis*), sia nei cristiani dopo Tertulliano (*anim.* 36 *per temporalem intercapedinem*) e Arnobio (*nat.* V 9 *exigui temporis intercapedine*).

³⁴ Altro trasferimento di una minuscola porzione di testo, che nella nostra Vita dei *Maximini duo* si legge poco sopra, al cap. 2,2 *Prima stipendia equestria huic fuere*.

<p>87 Post haec <i>sub Antonino Caracalla ordines duxit</i> ac saepe famam factis extendens³⁵ plures <i>militiae gradus centuriatumque</i> strenuitatis suae pretium tulit.</p>	<p>4, 4 Hic diu <i>sub Antonino Caracallo ordines duxit centuriatos</i> et ceteras militares dignitates saepe tractauit.</p>
<p><i>Macrino</i> tamen postea in regnum ingresso³⁶ recusauit <i>militiam</i> pene <i>triennio</i>³⁷ <i>tribunatusque</i> habens <i>honorem numquam</i> se oculis <i>Macrini</i> optulit, indignum ducens eius imperium, quod perpetrato facinore fuerat acquisitum. 88 Ad <i>Eliogabalum</i> dehinc <i>quasi</i> ad <i>Antonini filium</i> reuertens <i>tribunatum suum</i> adiit et post hunc <i>sub Alexandrum Mamaeae</i> contra <i>Parthos</i> mirabiliter dimicauit.</p>	<p><i>Sub Macrino</i>, quod eum, qui imperatoris sui filium occiderat, uehementer odisset, a <i>militia</i> desiit. 4,6 Vbi <i>Heliogabalum quasi Antonini filium</i> imperatorem comperit, iam maturae aetatis ad eum uenit petitque, ut quod auus eius <i>Seuerus</i> iudicii circa se habuerat, et ipse haberet. 4,8 Tum ille ubi uidit infamem principem sic exorsum, a <i>militia</i> discessit. 5, 1 Fuit igitur <i>sub homine</i> impurissimo tantum <i>honore tribunatus</i>, sed <i>numquam</i> ad manum eius accessit, numquam illum salutavit, per totum <i>triennium huc atque illuc discurrens</i> ...</p>
<p>Eoque Mogontiaci militari tumulto occiso ipse exercitus electione absque senatus consultu effectus est imperator, qui cuncta bona sua in persecutione Christianorum malo uoto foedauit occisusque Aquileia a Puppione regnum reliquit Philippo. Quod nos idcirco huic nostro opusculo de Symmachi hystoria mutuauimus, quatenus gentem, unde agimus, ostenderemus ad regni Romani fastigium usque uenisse.</p> <p>Iord. <i>Rom.</i> 280 Alexander Mogontiaci tumulto occiditur militari; 281 Maximinus [...] sola militum voluntate ad imperium concedens, bellum aduersus Germanos feliciter gessit indeque reuertens, contra Christianos mouens intestino proelio, uix tres annos regnans, Aquileia a Puppiano occisus est.</p>	<p>Oros. VII 18,8 Alexander ... militari tumultu apud Mogontiacum interfectus est. 19,1 Maximinus [...] nulla senatus uoluntate imperator ab exercitu, postquam bellum in Germania prospere gesserat, creatus persecutionem in Christianos [...] exercuit. 2. Sed continuo, hoc est tertio quam regnabat anno, a Puppiano Aquileiae interfectus et persecutionis et uitae finem fecit.</p> <p>Cassiod. <i>chron.</i> 931 Alexander occiditur Mogontiaci tumultu militari. Cui successit Maximinus regnans annis tribus, primus omnium ex corpore militari imperator electus.</p>